
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Segunda-Feira 
28 de março de 2016 

Edição: 0837 
 

1 
        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

AVISO DE PREGÃO 
 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 022/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2016 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de peças para manutenção de 
motosserras e roçadeiras e aquisição de roçadeiras novas, conforme especificações no anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 29 de março de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 12 de abril de 2016, às 09:30 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 28 DE MARÇO DE 
2016. 

 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Segunda-Feira 
28 de março de 2016 

Edição: 0837 
 

2 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 043/2016 
28 de março de 2016 

 
 

SÚMULA:  DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA PARA EXERCER 
FUNÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, nos termos, que dispõe o Decreto nº 219/04, de 20.12.2004, que regulamenta 
o processo de convocação de professores Municipais Efetivos, para prestação de 
serviços em regime suplementar, conforme o art. 44,§5º da Lei Complementar nº 
011/2011 de 29.01.2011, que dispõe sobre o plano de cargos, carreiras e 
remuneração dos Profissionais do  Magistério de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

R E S O L V E 
 

Art. 1º -  Designar na forma do Decreto 219/04, de 20.12.2004, a Servidora Pública Municipal, 
Professora, para ministrar aulas em regime suplementar, correspondente a 20 horas 
aulas / semanais: 

Professora Escola Optante Não Opt 

Katia Cilene Oliveira 
Rocha -   C01 

Escola Mun. “Santa 
Mônica” – EIEF EJA 

 X 

 

 Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM  28 
DE MARÇO DE 2016. 

 
 
 

DORNELIS JOSE CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário da Administração. 
 


